[image: image1.png]M. |\/UNICIPIO DE

- GUATAMBU

DECRETO N. 368/2024
DECLARA PONTO FACULTATIVO NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, Prefeito Municipal de Guatambu, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.
Considerando o Dia do Servidor Público, comemorado no dia 28 de outubro de 2024, o qual recairá em uma segunda-feira,

DECRETA
Art. 1º Fica instituído ponto facultativo nas repartições públicas do Poder Executivo do Município de Guatambu, no dia 28 de outubro de 2024 (segunda-feira).

Art. 2º Revogam-se disposições contrárias.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Guatambu/SC, 21 de outubro de 2024.
LUIZ CLÓVIS DAL PIVA

Prefeito Municipal

Rua Manoel Rolim de Moura, 825, Centro — Fone (49) 3336-0102
www.guatambu.sc.gov.br

[image: image1.png]